平成１８年３月３０日

  各   位

                                      上場会社名 株式会社 松  坂  屋

                                      代表者氏名  代表取締役社長執行役員

                                                  岡 田 邦 彦

                                      コード番号  ８２３５

                                      本社所在地  名古屋市中区栄三丁目１６番１号

                                      上場取引所 名証・東証 第一部

                                      決 算 期  ２月

                                      問 合 せ 先 本社広報・ＩＲ室 山 川  俊 朗
                                                  (TEL.052-264-7025)

退職給付信託の解約に伴う特別利益の計上について

 当社は、平成１８年３月３０日開催の取締役会において、退職給付信託の全部を解約

することを決議し、これに伴う退職給付信託返還益を特別利益に計上いたしますので、

下記のとおりお知らせします。

                                     記

 当社は、年金財政の健全化を目的として退職給付信託を設定しておりますが、株式市

況の回復等による年金資産運用の改善により、平成１８年２月期末において企業年金基

金の保有する年金資産が退職給付債務に対し積立超過となり、その状態が継続すること

が見込まれることから退職給付信託の全部を解約いたしました。

１．退職給付信託の解約日

      平成１８年３月３０日

２．退職給付信託の解約返還額

株式 ４，３４３百万円、 現金 ５百万円、 合計 ４，３４９百万円

３．損益に与える影響

平成１９年２月期中間期の単体決算および連結決算において、退職給付信託返還益

２，９０７百万円を特別利益に計上いたします。

                                                   以  上